



## CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E SANITARIA DELLA ROMAGNA

Il Presidente

Prot. nº 73/cTSS/2 del 28/06/2016

Ai Componenti dell'Ufficio di Presidenza della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Romagna

Al Direttore Generale dell'Ausl della Romagna direzione.generale@auslromagna.it;

Oggetto: Convocazione Ufficio di Presidenza della CTSS.

Cari colleghi, è convocato l'Ufficio di Presidenza della CTSS della Romagna, per il giorno

7 luglio 2016, alle ore 9.00

presso la Sala B) del Centro Servizi dell'Azienda Usl Sede di Cesena (Pievesestina), Viale Primo Maggio, n. 280 - Edificio B.

con il seguente O.D.G.:

1. Approvazione verbale Ufficio di Presidenza del 12/05/2016 (Allegato);

- 2. Parere sul Bilancio Preventivo Economico 2016 dell'Azienda Usl della Romagna (i documenti sono presenti, a decorrere dal 1/7/2016, nel sito internet dell'Azienda Usl: <a href="https://www.auslromagna.it">https://www.auslromagna.it</a> albo pretorio albo deliberazioni Romagna). A seguito dell'approvazione da parte della Regione i documenti saranno consultabili nel sito internet dell'Azienda Usl: <a href="https://www.auslromagna.it">https://www.auslromagna.it</a> amministrazione trasparente bilanci bilancio preventivo e consuntivo.
- 3. Presentazione bozza documento "Riordino Rete ospedaliera Azienda Usl della Romagna".
- 4. Varie ed eventuali.

A seguire verrà trasmessa la convocazione della CTSS per il giorno 13 luglio alle ore 9, stesso oggetto.

Cordiali saluti.

Paolo Lucchi

Piazza Leonardo Sciascia 111, int. 2 - 47522 Cesena Tel. 0547.352217 - Mail: renato.zanotti@auslromagna.it